

## OFICIO DE COMISIÓN PARA LA COMPROBACION DE VIÁTICOS

|            |            |            |
|------------|------------|------------|
| <i>DIA</i> | <i>MES</i> | <i>AÑO</i> |
| 16         | 06         | 2015       |

|  |  |
|--|--|
| <b>DIRECTOR O TITULAR DEL AREA QUE AUTORIZA LA COMISIÓN</b>            | <b>COMISIONADO</b>   |
| _____<br>Aguirre Ruiz Guadalupe, 00006268<br>Director Estatal en Hermo | _____<br>Contreras Grijalva Luis Manuel, 00006337<br>Analista Delegacional |

**COMISIÓN : 0000001290 REEMBOLSO**

|                   |                          |             |               |
|-------------------|--------------------------|-------------|---------------|
| <b>ITINERARIO</b> | <b>PERIODO</b>           | <b>DIAS</b> | <b>NOCHES</b> |
| Sonora-Sonora     | 06.06.2015 Al 06.06.2015 | 1           | 0             |

**MEDIO DE TRANSPORTE**

|                                |                                  |   |
|--------------------------------|----------------------------------|---|
| AVIÓN <input type="checkbox"/> | AUTOBÚS <input type="checkbox"/> | VEHÍCULO OFICIAL / VEHICULO <input checked="" type="checkbox"/> |
|--------------------------------|----------------------------------|---|

| TARIFA AUTORIZADA                            |              |             |          | INFORME DE GASTOS |         |        |        |
|--|--------------|-------------|----------|-------------------|---------|--------|--------|
| CONCEPTO                                     | CUOTA DIARIA | DÍAS        | IMPORTE  | CLASE DE GASTO    | IMPORTE | IVA    | TOTAL  |
| HOSPEDAJE                                    | 0.00         | 0           | 0.00     |                   |         |        |        |
| TRANSPORTE LOCAL                             |              |             |          | HOSN              | 370.69  | 59.31  | 430.00 |
| ALIMENTOS Y                                  | 435.00       | 1           | 435.00   | NCOM              | 5.00    | 0.00   | 5.00   |
| TRANSPORTE LOCAL                             |              |             | 0.00     | TRTN              | 375.00  | 60.00  | 435.00 |
| TRANSPORTE DOMICILIO-<br>TERMINAL-DOMICILIO- |              |             | 0.00     |                   | 0.00    | 0.00   | 0.00   |
| VEHÍCULO KM.                                 | Distancia    | P. Gasolina |          |                   | 0.00    | 0.00   | 0.00   |
|  | 118          | 14.38       | 435.00   |                   | 0.00    | 0.00   | 0.00   |
| PEAJE.                                       |              |             | 130.00   |                   | 0.00    | 0.00   | 0.00   |
| AUTOBÚS                                      |              |             | 0.00     |                   | 0.00    | 0.00   | 0.00   |
| GASTOS MENORES 10%                           |              |             |          |                   | 0.00    | 0.00   | 0.00   |
| <b>TOTAL</b>                                 |              |             | 1,000.00 |                   | 750.69  | 119.31 | 870.00 |

Reembolso Cd. Obregon-Empalme 06 de junio del 2015

**INFORME DE COMISIÓN (Resumen de actividades y resultados obtenidos)**

Reembolso Cd. Obregon-Empalme 06 de junio del 2015. SE ATENDIO A TRABAJADORES CITADOS PARA SU TRAMITE DEL CREDITO EN OFICINA EMPALME SONORA.

|  |      |                |      |                |        |
|--|------|----------------|------|----------------|--------|
| No. de Folio del Sistema en recibo de Caja | 0.00 | <b>A CARGO</b> | 0.00 | <b>A FAVOR</b> | 870.00 |
|--|------|----------------|------|----------------|--------|

**FICHA ÚNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA (Llenar sólo en caso de tener saldo a favor)**

|                                 |  |                         |                    |
|---------------------------------|--|-------------------------|--------------------|
| <b>BANCO</b>                    | HSBC   | <b>NÚMERO DE CUENTA</b> | 021180064094697270 |
| <b>IMPORTE (NÚMERO Y LETRA)</b> | 870.00 (OCHOCIENTOS SETENTA pesos 00/100 M.N.) |                         |                    |

**FORMATO DE GASTOS MENORES POR CONCEPTO DE VIATICOS**

Para el 10%

FECHA  
16.06.2015**DATOS DEL COMISIONADO**

NOMBRE: Contreras Grijalva Luis Manuel  
UNIDAD Representación Cd. Obregón  
R. F. C.: COGL8806091K7 PUESTO: Analista Delegacional

**DATOS COMPLEMENTARIOS**

ITINERARIO: Sonora  
VIGENCIA DEL: 06.06.2015 AL: 06.06.2015

**IMPORTE DE GASTOS MENORES**

RECIBÍ DE: INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES  
LA CANTIDAD DE: \$ 5.00 ( CINCO PESOS 00/ M.N.)  
CONCEPTO (S): GASTOS MENORES SIN COMPROBACIÓN FISCAL  
DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 13 DE LOS PROCEDIMIENTOS PARA EL

Comisionado  
Contreras Grijalva Luis Manuel  
00006337

Funcionario que Autoriza  
Aguirre Ruiz Guadalupe  
00006268

ANDRES SALIDO FOURCADE  
 RÉGIMEN INTERMEDIO DE LAS PERSONAS FÍSICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES  
 RFC: SAFA850730-6M8  
 BOULEVARD JOSE MARIA MORELOS 490 BACHOCO  
 HERMOSILLO, SONORA, MEXICO, CP. 83148  
 TEL: (662) 211 0877  
 CLIENTE NO CLIENTE 001066  
 INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES.  
 IFN060425C53  
 INSURGENTES SUR 452 COL. ROMA SUR  
 CP: 06760, MEXICO, D.F.  
 EXPEDIDO EN: HERMOSILLO, SONORA

FOLIO M3174 FECHA 11/06/2015 02:27:08 PM  
 NUMERO DE CERTIFICADO 00001000000302658457

Folio fiscal: CA1EC774-82EF-4850-A4CC-2A0EF75291AA  
 No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000202864530  
 Fecha y hora de certificación: 11/06/2015 04:23:00 PM

| CANT | DESCRIPCION          | UNIDAD | PRECIO   | %DESC. | IMPORTE  |
|------|----------------------|--------|----------|--------|----------|
| 1    | CONSUMO DE ALIMENTOS | PIEZA  | \$370.69 | 0.00   | \$370.69 |

OBSERVACIONES

Este consumo se realizo el dia 06 de junio del 2015

SON: CUATROCIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N.

FORMA DE PAGO: NO ESPECIFICADO

|          |          |
|----------|----------|
| SUBTOTAL | \$370.69 |
| IVA 16%  | \$59.31  |
| TOTAL    | \$430.00 |

Sello digital del CFDI:

Npct7LE/cpEHMbXGzFKBTHgcEqKu0kQbvhcBzddCykjfYEuJB3f5ZRKM5VVDcn1Yv3gQWjBRgVoSvjinLp9FHxOGyEnqYgXvIwQhIBAFinvTjP1p5khdSL9W5nsnFOC9Zc232t1HIHF1E/KidSm+s2CNcKPo8XahLeDPIKVVp/Q=

Sello del SAT:

iJgXZBo5chnBJkRop5cUhuYOR603kaOjiTuPDFPAPHFOWwfh5ajcVbpbk63xO+FG1Ymwf+cA0KJZFyNGqKW71Y6T/oGMueIQPe7dUIKxdsR4JMTq51iqSRZ/tH0AUovY TtoCJrgPvUo7Ai0xE4J3mRkkCOLetpuO37n+39aHo=



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|CA1EC774-82EF-4850-A4CC-2A0EF75291AA|2015-06-11T16:23:00|Npct7LE/cpEHMbXGzFKBTHgcEqKu0kQbvhcBzddCykjfYEuJB3f5ZRKM5VVDcn1Yv3gQWjBRgVoSvjinLp9FHxOGyEnqYgXvIwQhIBAFinvTjP1p5khdSL9W5nsnFOC9Zc232t1HIHF1E/KidSm+s2CNcKPo8XahLeDPIKVVp/Q=|00001000000202864530||

Este documento es una representación impresa de un CFDI



**GASBO SA DE CV**

E01251 / RFC GAS060707571  
MIGUEL ALEMAN, No. 806 NTE ESQ. CAJEME  
ZONA NORTE  
CD. OBREGON, CAJEME, SONORA  
C.P. 85010, MÉXICO  
TEL/FAX:



**EXPEDIDO EN:**  
MIGUEL ALEMAN No. 806 NTE. ESQ. CAJEME ZONA NORTE CAJEME  
CD. OBREGON, SONORA, MEXICO, C.P. 85010

**RÉGIMEN FISCAL:**  
Regimen General

CLAVE PEMEX: 0000106160

**FACTURA No.**

**GD 16866**

**FOLIO FISCAL**

**6e4f477b-ec9c-442b-900e-286d8f7d6ba5**

**LUGAR DE EXPEDICION**

**CAJEME, SONORA**

**FECHA:** 2015-06-06 **HORA:** 06:48:59

**R.F.C.:** IFN060425C53

**CLIENTE: 100541**

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES  
INSURGENTES SUR 452  
ROMA SUR  
CUAUHTEMOC  
DF MEXICO DF, MEXICO, C.P. 06760

| Cantidad | Unidad de medida | Descripción | Precio Unitario | Importe  |
|----------|------------------|-------------|-----------------|----------|
| 33.1610  | LITROS           | 32011 MAGNA | \$11.748869     | \$389.61 |

Factura s/nota(s) : 948812-0

Sello Digital del CFDI:

tSjO4ExeeD7AsacMMmfKXrWiDzlu8sh0RKJz7mp982EWQ3jStbSpLeAJadRrtuMkUHNvAm+qbgVEJ06bJQ6WCxZn/KrQkE9Knp6QihBsfXfgbU6C7dXpFWGCms/efRab6loH76Y+pfTfBszdp1Z7c1OuVYQ3q90axTEO3Pg=

Sello del SAT:

nVCBwB5+x+81/lg8q4m5vy+sc1xu0IRb7v31H2VtksDORbrVO0pXiDdU69HoPGdlzP9Y9d2bAIsk0AN2g0qC8U+5UVHPu6d/NEG9D/0IRKhfwwgk6GesZmy7qqSOB+OZDg8UyA7ed1Xofnag1TWbA9r4rhuEkO2ooexAFY=

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

||1.0|6e4f477b-ec9c-442b-900e-286d8f7d6ba5|2015-06-06T08:48:45|[SjO4ExeeD7AsacMMmfKXrWiDzlu8sh0RKJz7mp982EWQ3jStbSpLeAJadRrtuMkUHNvAm+qbgVEJ06bJQ6WCxZn/KrQkE9Knp6QihBsfXfgbU6C7dXpFWGCms/efRab6loH76Y+pfTfBszdp1Z7c1OuVYQ3q90axTEO3Pg=|00001000000300091673||

Importe en letras:

(cuatrocientos cincuenta pesos 00/100 M.N.)

\$435



Forma de Pago: Tarjeta  
Pago en una sola exhibición

|                      |          |
|----------------------|----------|
| <b>SUBTOTAL</b>      | \$389.61 |
| <b>I.V.A. 16.00%</b> | \$60.39  |
| <b>TOTAL</b>         | \$450.00 |